
001 |RO 24 1253911F |GUT |DA7443C7 |01.06 10:49:26.9 |OK |01 |002 |
002 |RO 24 0402944M |SZ |DA7440FD |01.06 10:49:29.7 |OK |01 |039 |
003 |RO 24 0402906M |SZ |DA6F3857 |01.06 10:51:03.0 |OK |01 |035 |
004 |RO 24 1253910M |GPA |DA3B6919 |01.06 10:55:36.2 |OK |01 |044 |
005 |RO 24 0402937F |AB |DB07C529 |01.06 10:56:33.6 |OK |01 |010 |
006 |RO 24 0402950F |SZ |DB0BC0A6 |01.06 11:01:53.5 |OK |01 |013 |
007 |RO 23 0749558F |SZ |DA682F77 |01.06 11:03:03.5 |OK |01 |009 |
008 |RO 24 0402924F |GPA |DAA22C15 |01.06 11:04:03.8 |OK |01 |007 |
009 |RO 24 0402947F |AB |DADB200A |01.06 11:08:42.0 |OK |01 |001 |
010 |RO 24 1253915F |GPA |DA6CE371 |01.06 11:10:39.2 |OK |01 |006 |
011 |RO 24 0402918M |SZ |DA744205 |01.06 11:11:13.5 |OK |01 |034 |
012 |RO 24 1253913F |SZ |DA7441AF |01.06 11:13:59.5 |OK |01 |012 |
013 |RO 24 0402903M |SZ |DA5F6E54 |01.06 11:17:07.1 |OK |02 |027 |
014 |RO 24 0402957F |AB |DA5B6564 |01.06 11:19:05.4 |OK |01 |011 |
015 |RO 24 0402942M |SZ |DA744226 |01.06 11:23:34.6 |OK |01 |042 |
016 |RO 24 0402905F |SZ |DA7441C3 |01.06 11:24:28.4 |OK |01 |018 |
017 |RO 22 0414156F |SZPA |DA26B31D |01.06 11:24:54.9 |OK |01 |016 |
018 |RO 24 0402919M |SZ |DA7364D6 |01.06 11:26:23.9 |OK |01 |037 |
019 |RO 24 0803928F |ABPA |DA784EE6 |01.06 11:27:22.4 |OK |01 |008 |
020 |RO 23 0618720F |AB |DB00C5DA |01.06 11:29:45.9 |OK |02 |021 |
021 |RO 24 0402936M |SZPA |DA714305 |01.06 11:34:31.9 |OK |01 |032 |
022 |RO 23 2032278F |AB |DA5007F8 |01.06 11:41:46.3 |OK |01 |004 |
023 |RO 23 0452634M |SZ |DA49BAC1 |01.06 11:48:24.9 |OK |02 |025 |
024 |RO 22 0342441M |SZ |DA6F7F94 |01.06 11:51:47.1 |OK |02 |028 |
025 |RO 24 0804386F |SZ |DA3C8A07 |01.06 11:57:39.9 |OK |01 |005 |
026 |RO 23 0731390F |SZ |DA744169 |01.06 11:58:52.7 |OK |01 |014 |
027 |RO 24 0402925F |GUT |DA1CF5DC |01.06 12:05:06.6 |OK |01 |003 |
028 |RO 24 0122384F |GUT |DA376FDD |01.06 12:08:48.4 |OK |02 |022 |
029 |RO 24 0402926M |GUT |DA0E6ADA |01.06 12:12:31.2 |OK |01 |036 |
030 |RO 24 1253914M |GUT |DA680860 |01.06 12:16:24.4 |OK |01 |038 |
031 |RO 24 1253919F |SZPA |DA744261 |01.06 12:20:17.5 |OK |01 |015 |
032 |RO 24 0402916M |GUT |DA74425A |01.06 12:28:52.3 |OK |01 |041 |
033 |RO 24 0804581F |ROSU |DA490058 |01.06 12:29:43.2 |OK |02 |020 |
034 |RO 24 0849247F |SZ |DA0C35F6 |01.06 12:31:49.8 |OK |02 |019 |
035 |RO 24 0402901M |GUT |DA68049D |01.06 12:43:53.0 |OK |01 |033 |
036 |RO 21 0509809F |SZ |DA548935 |01.06 13:15:32.9 |OK |01 |017 |
037 |RO 24 0402932M |SZ |DA16A151 |01.06 14:34:18.9 |OK |01 |040 |
038 |RO 24 0804570M |SZ |DB0594ED |01.06 17:14:33.8 |OK |02 |026 |
039 |RO 24 0402911M |AB |DA14D9D2 |01.06 17:25:25.5 |OK |01 |043 |

FISA SOSIRI EVALUARE 01.06.2025 17:21

Concurs : 01sevlievo Loc lansare :

Latitudine : 42°57"10.51'N Longitudine : 25°1"4.590'E
Distanta : 292.79 km Ora lansarii : 01.06.2025 07:27:00
Cod columbofil : 752962 Columbofil : LAUTARU EUGEN
Latitudine : 45° 18" 32.4' N Longitudine : 26° 38" 49.7' E

Ceas Atomic : 31.05.2025 17:54:49 GPS Ceas Atomic : 01.06.2025 20:21:33 LIVE
Ceas Porumbei : 31.05.2025 17:54:49 +0 Ceas Porumbei : 01.06.2025 20:21:33 +0
Sincronizare : 31.05.2025 17:54:49 GPS +3h
Por. imbarcati : 44 Por. sositi : 40
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040 |RO 24 0402922M |GUT |DA1820F0 |01.06 19:23:59.7 |OK |01 |030 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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